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Hänvisning Beslut har fattats enligt punkt 1.11 i 

delegationsordning för hälso- och sjukvårdsnämnden 
(HSN 2025-0013) 

 
Ärende Yttrande över remiss av SOU 2025:119 Ett nytt 

brott och andra åtgärder mot människohandel 
 
 
Beslut 
Yttrande över remiss av SOU 2025:119 Ett nytt brott och andra åtgärder 
mot människohandel, överlämnas till Justitiedepartementet som nämndens 
yttrande. 
 
Överväganden 
Betänkandet av Utredningen om genomförande av ändringar av 
människohandelsdirektivet (SOU:2025:119) handlar om att uppdatera 
lagstiftningen för att vara i enlighet med EU-direktivet. Förslag i 
betänkandet syftar ”till att åstadkomma en mer ändamålsenlig 
strafflagstiftning mot människohandel, att förbättra myndigheternas 
samordning av stöd till personer som utsatts för människohandel och att 
säkerställa en förbättrad uppföljning och övervakning av arbetet mot 
människohandel. 
 
Yttrandet över betänkandet gäller det område som berör nämndens 
ansvarsområde. Region Stockholm stödjer de föreslagna uppdrag till 
Socialstyrelsen gällande framtagandet av stödmaterial och 
kunskapshöjande åtgärder kopplat till ”Manualen vid misstanke om 
människohandel” för bland annat hälso- och sjukvårdspersonal. Förslaget 
ligger i linjen med arbetet som redan pågår i Regionen inom ramen för 
Operation kvinnofrid och utbildningsinsatsers genom regionens 
centrumbildningar.  
 
Ekonomiska konsekvenser  
Beslutet får inga ekonomiska konsekvenser.  
 
Konsekvenser för patientsäkerhet  
Beslutet får inga konsekvenser för patientsäkerhet. 
 
Konsekvenser för jämlik och jämställd vård  
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Beslutet får inga konsekvenser för jämlik och jämställda vård. 
 
Miljökonsekvenser 
Beslutet får inga konsekvenser för miljön. 
 
Administrativa konsekvenser 
Beslutet får inga administrativa konsekvenser. 

 
Beslutas på Hälso- och sjukvårdsnämndens vägnar 
 
 
Anders Ahlsson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 
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